

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมผิวจราจร เปลี่ยนฝาบ่อพัก พร้อมลาดยาง ASPHALT CONCRETE หมู่ที่ ๑ ตำบลบางโปรง อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๙๘๗,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ซ่อมแซมผิวจราจรเปลี่ยนฝาบ่อพัก จำนวน ๒๓ ชุด พร้อมลาดยาง ASPHALT CONCRETE หนา ๕ CM กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร พื้นที่ ๗๕๑.๓๗ ตารางเมตร
ซอยบางโปรง ๑๖ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางโปรง อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒.....ธันวาคม.....๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๙๘๗,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางกัญญารัตน์ วัฒนธรรม ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นางสาวจันทน์ เกตุแก้ว ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๓ นางกุลทรัพย์ วัฒนไกรโรจน์ ตำแหน่ง หน.ฝ่ายประสานสาธารณสุขปโคค อบต.บางโปรง

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางโปรง ตำบลบางโปรง อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

ประเภทงาน โครงการ ซ่อมแซมผิวจราจร ขยายบางโปรง 16

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางโปรง

สถานที่ก่อสร้าง ขยายบางโปรง 16 หมู่ที่ 1 ตำบลบางโปรง อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางโปรง ต.บางโปรง อ.เมือง จ.สมุทรปราการ
ตามแบบเลขที่ ยธ.บป/

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	724,695.00	1.3624	987,324.47	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			987,324.47	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			987,000.00	
	ตัวอักษร แก้วแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่ ซ่อมแซมผิวจราจร เปลี่ยนผ้าบ่อพัก จำนวน 23 ชุด พร้อมลาดยาง ASPHALT CONCRETE หนา 5 CM
กว้าง 6.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร พื้นที่ 751.37 ตารางเมตร

กรรมการ

(นางสาวจันทน์ เกตุแก้ว)

ปลัดอำเภอ เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

กรรมการ / ผู้ประมาณการ

(นางกุลทรัพย์ วัฒนไกรโรจน์)

หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

ประธานคณะกรรมการ

(นางกัญญารัตน์ รัตธรรม)

ปลัดอำเภอ เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมผิวจราจร ขอบทางโปร่ง 16

แบบ ปร.4 แผ่นที่.1

สถานที่ก่อสร้าง ขอบทางโปร่ง 16 หมู่ที่ 1 ตำบลบางโปร่ง อำเภอมือง จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ ยธ.บป./

รายการที่ 1- 9

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการ เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2559

ประมาณการราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ซ่อมผิวจราจรขอบทางโปร่ง 16								
1	รื้อผิวจราจรเดิม	269.00	ตร.ม.	-	-	70.00	18,830.00	18,830.00	
2	ลงหินคลุก	30.00	ลบ.ม.	408.00	12,240.00	99.00	2,970.00	15,210.00	
3	ทรายหยาบ	17.00	ลบ.ม.	453.00	7,701.00	99.00	1,683.00	9,384.00	
4	คอนกรีต 280 KSC (แห้งเร็ว)	40.35	ลบ.ม.	2,800.00	112,980.00	306.00	12,347.10	125,327.10	
5	เหล็กตะแกรงดำเรีจรูป 6 mm @ 0.20	269.00	ตร.ม.	57.00	15,333.00	5.00	1,345.00	16,678.00	
6	ปรับปรุงผ้าบ่อพัก	23.00	ชุด	13,108.00	301,484.00	-	-	301,484.00	
7	ตัดรอยต่อคอนกรีต-หยอดยาง	110.00	เมตร	10.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
8	TACK COAT	751.37	ตร.ม.	15.00	11,270.55	-	-	11,270.55	
9	ASPHALT CONCRETE หนา 5 CM.	751.37	ตร.ม.	300.00	225,411.00	-	-	225,411.00	
									ปรับยอด
				รวมเป็นเงิน				724,694.65	724,695.00

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมผิวจราจร ขอยบางโปร่ง 16

แบบ ปร.4 แผ่นที่.2

สถานที่ก่อสร้าง ขอยบางโปร่ง 16 หมู่ที่ 1 ตำบลบางโปร่ง อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ ยธ.บป./

รายการที่ 1- 7

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการ เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2559

ประมาณการราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงฝาบ่อพัก								
1	วัสดุฝาบ่อพักเดิม	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2	เหล็ก RB 12 mm	5.00	เมตร	14.30	71.50	-	-	71.50	
3	แบบหล่อ	0.48	ตร.ม.	580.00	278.40	133.00	63.84	342.24	
4	คอนกรีต 350 KSC	0.054	ลบ.ม.	2,412.00	130.25	436.00	23.54	153.79	
5	ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ 0.90 * 0.90 เมตร	1.00	ตร.ม.	11,000.00	11,000.00	300.00	300.00	11,300.00	
6	หยอดยาง	4.00	เมตร	10.00	40.00	-	-	40.00	
7	ค่าเชื่อมเหล็ก	1.00	เหมา	-	-	-	200.00	200.00	
									ปรับยอด
				รวมเป็นเงิน				13,107.53	13,108.00